- l'ammontare del certificato di pagamento n. 1 di .................................................... €          181.037,96 

resta la somma di .................................................................................................................. €         59.007,60 
(diconsi € cinquantanovemilasette/60) oltre IVA che può essere pagata alla medesima impresa a saldo di ogni 
suo avere per la esecuzione dei lavori suindicati, fatta salva la superiore approvazione del presente atto. 

Cislago, lì  07/10/2025 

IL DIRETTORE DEI LAVORI 
(Ing. Alessandro Romelli)